FORMULARIO 1.2, : . (P.OM. -51.4./628}

1de 2
PERMISO DE OBRA MENOR
] AMPLIACION MENGR A 100 M2 : ["] MODIFICACION : ] ART. 6.2.9. 0.G.U.C.
sin alterar estructura
DIRECCION DE OBRAS - 1. MUNICIPALIDAD DE : _ NUMERO DE PERMISO
VICHUQUEN 032
S e S T
REGION: | DEL MAULE . : 28-Sep-18
e e e e T e H : RGL__&L;_ : ¥
| [ ureano  RURAL ° B . 8002-12
T VISTOS; te
. A) Las atribuciones emanadas del Art, 24 de la Ley Orgénica Constitucional de Municipalidades. .

B) Las disposiciones de la Ley General de Urbanismo v Construcsiphes,.en especial el Art. 116, y su Ordenanza General.
C) La solicitud de aprob%cién, los planos y demas antecedentes debidamente suscritos por el propietario y los
profesionales correspondientes al expediente S.0.M. 5.1.4.y 6.2.9. 86/2017

(B)E = Certificado de Informacicnes Previas N 1842 defecha  30/12/201 7

_E) Elinforme Favorable de Revisor lndepehdiente N®

RESUELVO: ¢ g =

1.- Otorgar permisode AMPLIACION VIVIENDA DE 87,36 M2
e L el
batsielprecin Ubicadashisalicimvenidd/eaminp <) L T oty SE R i e R
e e L SN e .localidadoloteo . LABARGA

e s BARCA

(URBANG O RURAL) .
que forman parte de la presente autorizacién mencionados en la letra C de los VISTOS que forma parte de este permiso.

2.- Dejar constancia que la Obra Menor que se aprueba ‘ PIERDE i

(MANTIENE (o) PiEHDE)

ios beneficios del D.F.L. N> 2 de. 1959.

3.- Que ¢l presente permiso se otorga amparado en las siguientes autcrizaciones especiales:

4.~ Individualizacién de Entaesados o i \ e
NOMBRE O RAZON SOCIAL do] ?ROPIETAR!G e e e
; ENR!OUE ARNALDO BRAVO ROCCO

Qi:PR{: ::E:N“IAN o Ll;(iAL del PROFIETARIO

- e

NOMERE DEL ARQUITECTO PROYECTISTA QPROFESEE&NAL éaMpETENﬁ"{si pmicédé;,-. o
JULIQ FABIAN PEREIRA OYARCE

NOME‘DC O RAZ(')N SDC%A[ de la EMFRESA BEL CONSTRUCTUR f‘.ik protede) s ;‘: e

NOMBREDEL CONSTRUCTQR {‘:r pmrede) o

JULIO FABIAN PEREIRA OYAHC 5 * ; ‘ !
CRuy. | REeieTRO, | CATEGORIA



OBRAS01
Rectángulo

OBRAS01
Rectángulo

OBRAS01
Rectángulo

OBRAS01
Rectángulo


| FORMULARIO 2.

'5.-PAGO DE DERECHOS: -

(P.OM.-514./6.29)
2de?2

PRESUPUESTO DE LA OBRA

"14.965.531,05

~ |TOTAL DERECHCS MUNICIPALES , i

224.483

- [DESCUENTO 30% CON INFORME FAVORABLE DE REVISOR INDEPENDIENTE

MONTG CONSIGNADO AL INGRESO

TOTAL A PAGAR

336.725

GIRO INGRESO MUNICIRAL

]CONVENIO DE PAGO

. |NOTA : (s0L0 PARA SITUAGIONES ESPECIALES DEL PERMISO)

SE APLICA ART 133 POR UN MONTO DE $112.242.- EN EL GOBRO DE LOS DERECHOS MUNICIPALES.

/

JORGE CASTRE RA (S
DIRECTOR DE DBRAS MUNICIPALES

FIRMA|Y. TMBRE
-

IMPRIMIR j

Fuumviatimsri s on s



